

Nit: 900.586.561 - 1

Señor: KAL TIRE S.A DE C.V SUCURSAL COLOMBIA NIT: 900036347 0 Dirección: CALLE 30 # 19-55 Teléfono: 3630511		COTIZACION No. 3073 Cotizó: JESUS ANTONIO SEPULVEDA VALENCIA Fecha: 01-ago-19 Validez: Asunto: COTIZACIÓN	
Cantidad	Descripción	Valor Unitario	Total
1,00	INYECTOR J93052	690.000	690.000
6,00	SELLOS MANGA INYECTOR J909886	13.000	78.000
2,00	THERMOSTATO J928639	143.000	286.000
6,00	VALVULAS DE ESCAPE J921444	130.000	780.000
6,00	OBTURADORES J915707	52.500	315.000
12,00	GUIAS J923564	94.000	1.128.000
6,00	EMPAQUE MULTIPLE DE ESCAPE	48.000	288.000
1,00	FILTRO BF988	37.539	37.539
1,00	FILTRO BF1280	43.500	43.500
1,00	FILTRO LINEA COMBUSTIBLE	33.000	33.000
1,00	CORREA VENTILADOR 86974844	78.000	78.000
1,00	MANGUERA HIDRAULICO	210.000	210.000
4,00	ABRAZADERA METALICA	4.500	18.000
1,00	FILTRO ACEITE MOTOR	122.920	122.920
3,00	MANGUERA 1/2	13.500	40.500
6,00	ABRAZADERA METALICA TITAN	4.000	24.000
6,00	ACEITE 15W40 SHELL RIMULA X GLON	78.000	468.000
1,00	EMPAQUE 93053C3	25.600	25.600
1,00	EMPAQUE TAPA VALVULA J905449	116.000	116.000
1,00	EMPAQUE CARTER A77679	215.781	215.781
1,00	SELLO VALVULA 196384C1	34.500	34.500
1,00	ORING 238-5016 28359	2.400	2.400
1,00	EMPAQUE CULATA J93826	699.600	699.600
1,00	CAMBIO DE GUIAS DE ADMISION	130.000	130.000
1,00	RECTIFICAR ASIENTOS ADMISION Y ESCAPE	142.000	142.000
1,00	RECTIFICAR VALVULAS DE ADMISION	97.000	97.000
1,00	CEPILLAR CULATA POR TALLADURA	132.000	132.000
1,00	ASENTAR Y ARMAR CULATA	97.000	97.000
1,00	REALIZAR PRUEBA MAGNETICA	35.000	35.000
1,00	LAVADO CULATA	35.000	35.000
1,00	FABRICACION DE HACIENTOS DE ESCAPE	167.000	167.000
Valor en Letras		SUBTOTAL	8.589.340
DIEZ MILLONES CIENTO TREINTA Y DOS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS M/CTE		IVA	1.543.055
		TOTAL DOCUMENTO	10.132.395
Celular: 310 382 1602 Email: electricar2006@yahoo.es PALMIRA - VALLE			

Nit: 900.586.561 - 1

Señor: KAL TIRE S.A DE C.V SUCURSAL COLOMBIA	COTIZACION No. 3073
NIT: 900036347 0	Cotizó: JESUS ANTONIO SEPULVEDA VALENCIA
Dirección: CALLE 30 # 19-55	Fecha: 01-ago-19 Validez:
Teléfono: 3630511	Asunto: COTIZACIÓN

Cantidad	Descripción	Valor Unitario	Total
1,00	MANO DE OBRA MECANICA. CORRECCION DE SISTEMA DE COMBUSTION. BAJAR CULATA PARA REPARACION Y MONTAJE. BAJAR INYECTORES PARA CAMBIO Y REPARACION. MONTAJE, CAMBIO DE THERMOSTATOS, MANGUERA PARA REFRIGERACION, CAMBIO DE THERMOSTATOS, CORREO Y ARMADO GENERAL. CORRECCION DE FUGAS DE ACEITE Y COMBUSTIBLE. CAMBIO DE FILTROS.	1.600.000	1.600.000
1,00	MANTENIMIENTO GENERAL DE INYECTORES. EQUIPO TRACTOR CASE 8920 NOTA: EL COSTO DE ESTA COTIZACION QUEDA SUJETA A VARIACIONES CAUSADAS POR IMPREVISTOS QUE SE DETECTEN EN EL MOMENTO DE EFECTUAR LA REPARACION.	420.000	420.000
Valor en Letras		SUBTOTAL	8.589.340
DIEZ MILLONES CIENTO TREINTA Y DOS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS M/CTE		IVA	1.543.055
		TOTAL DOCUMENTO	10.132.395

Celular: 310 382 1602

Email: electricar2006@yahoo.es

PALMIRA - VALLE

Nit: 900.586.561 - 1

Señor: KAL TIRE S.A DE C.V SUCURSAL COLOMBIA	COTIZACION No. 3214
NIT: 900036347 0	Cotizó: JESSICA PAOLA VALLEJO QUETAMA
Dirección: CALLE 30 # 19-55	Fecha: 03-sep-19 Validez:
Teléfono: 3630511	Asunto: COTIZACIÓN

Cantidad	Descripción	Valor Unitario	Total
1,00	MANGUERA R2 1/4	28.000	28.000
1,00	CODO 1/2 MANGUERA	8.000	8.000
2,00	ABRAZADERA METALICA	2.000	4.000
1,00	LAMPARA LED	48.000	48.000
1,00	-CORRECCIÓN FUGA DE ACEITE POR MANGUERA SUPERIOR MOTOR. -CORRECCIÓN LUZ DE REVERSA, CAMBIO DE LAMPARA Y PROTECCIÓN DE CABLEADO.	70.000	70.000
EQUIPO: QHS001 ORDEN DE TRABAJO: OT1872			

Valor en Letras	SUBTOTAL	158.000
CIENTO OCHENTA Y OCHO MIL VEINTE PESOS M/CTE	IVA	30.020
	TOTAL DOCUMENTO	188.020

Celular: 310 382 1602

[Email: electricar2006@yahoo.es](mailto:electricar2006@yahoo.es)

PALMIRA - VALLE

Nit: 900.586.561 - 1

Señor: KAL TIRE S.A DE C.V SUCURSAL COLOMBIA	COTIZACION No. 3215
NIT: 900036347 0	Cotizó: JESSICA PAOLA VALLEJO QUETAMA
Dirección: CALLE 30 # 19-55	Fecha: 03-sep-19 Validez:
Teléfono: 3630511	Asunto: COTIZACIÓN

Cantidad	Descripción	Valor Unitario	Total
1,00	TAPA FILTRO DE AIRE ORIGINAL	418.487	418.487
1,00	-TENSIÓN GENERAL DE FRENOS DELANTEROS Y TRASEROS. -INSTALACIÓN DE GUAYA PARA TAPA FILTRO.	40.000	40.000
EQUIPO: IET335 KILOMETRAJE: 297290 ORDEN DE TRABAJO: OT1839			
Valor en Letras		SUBTOTAL	458.487
QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS PESOS M/CTE		IVA	87.113
		TOTAL DOCUMENTO	545.600

Celular: 310 382 1602

[Email: electricar2006@yahoo.es](mailto:electricar2006@yahoo.es)

PALMIRA - VALLE

Nit: 900.586.561 - 1

Señor: KAL TIRE S.A DE C.V SUCURSAL COLOMBIA	COTIZACION No. 3216
NIT: 900036347 0	Cotizó: JESSICA PAOLA VALLEJO QUETAMA
Dirección: CALLE 30 # 19-55	Fecha: 03-sep-19 Validez:
Teléfono: 3630511	Asunto: COTIZACIÓN

Cantidad	Descripción	Valor Unitario	Total
4,00	TORNILLO AVELLANADO BRISTOL	1.300	5.200
14,00	ARANDELA PLANA	150	2.100
14,00	TORNILLO HEXAGONAL 3/8	150	2.100
4,00	TORNILLO HEXAGONAL 1/2	350	1.400
1,00	POLEA	45.000	45.000
2,00	CORREA A71	22.037	44.074
1,00	FABRICACIÓN DE RACOR	40.000	40.000
1,00	-ADAPTACIÓN DE MOTOR GASOLINA A COMPRESOR. -INSTALACIÓN DE POLEA 2 CANALES TIPO A, REPARACIÓN DE ROSCA Y PERFORADA.	255.000	255.000
EQUIPO: QHS001			
Valor en Letras		SUBTOTAL	394.874
CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS PESOS M/CTE		IVA	75.026
		TOTAL DOCUMENTO	469.900

Celular: 310 382 1602

Email: electricar2006@yahoo.es

PALMIRA - VALLE

Nit: 900.586.561 - 1

Señor: KAL TIRE S.A DE C.V SUCURSAL COLOMBIA	COTIZACION No. 3217
NIT: 900036347 0	Cotizó: JESSICA PAOLA VALLEJO QUETAMA
Dirección: CALLE 30 # 19-55	Fecha: 03-sep-19 Validez:
Teléfono: 3630511	Asunto: COTIZACIÓN

Cantidad	Descripción	Valor Unitario	Total
1,00	TUBO DE FRENO LADO DERECHO DELANTERO	65.000	65.000
2,00	AMORTIGUADORES DELANATEROS	107.000	214.000
2,00	FLANGE TAPON	6.200	12.400
2,00	TORNILLO 7/16 X 1	1.000	2.000
1,00	GUAYA TOMA FUERZA COMPLETA INSTALADA	410.000	410.000
1,00	FABRICACIÓN DE BASE EN ANGULO Y PERFORACIONES, CAMBIO DE TRAMO DE PLATINA Y SOLDADURA BASE.	170.000	170.000
1,00	CAMBIO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS, CAMBIO TUBO LIQUIDO DE FRENOS Y BAJAR BASE PARA REPARAR.	160.000	160.000
EQUIPO: IET335			
Valor en Letras		SUBTOTAL	1.033.400
UN MILLON DOSCIENTOS VEINTINUEVE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS M/CTE		IVA	196.346
		TOTAL DOCUMENTO	1.229.746

Celular: 310 382 1602

Email: electricar2006@yahoo.es

PALMIRA - VALLE

Nit: 900.586.561 - 1

Señor: KAL TIRE S.A DE C.V SUCURSAL COLOMBIA	COTIZACION No. 3219
NIT: 900036347 0	Cotizó: JESSICA PAOLA VALLEJO QUETAMA
Dirección: CALLE 30 # 19-55	Fecha: 03-sep-19 Validez:
Teléfono: 3630511	Asunto: COTIZACIÓN

Cantidad	Descripción	Valor Unitario	Total
1,00	RELAY 24V	44.000	44.000
1,00	REPARACIÓN DE HARNES PRINCIPAL DE MOTOR, SEÑAL AISLADA CONTROLADOR. CORRECCIÓN SISTEMA DE IGNICIÓN, MONTAJE DE BATERIAS, CAMBIO DE RELE Y LIMPIEZA. EQUIPO: IET335	310.000	310.000
Valor en Letras		SUBTOTAL	354.000
CUATROCIENTOS VEINTIUN MIL DOSCIENTOS SESENTA PESOS M/CTE		IVA	67.260
		TOTAL DOCUMENTO	421.260

Celular: 310 382 1602

Email: electricar2006@yahoo.es

PALMIRA - VALLE

Nit: 900.586.561 - 1

Señor: KAL TIRE S.A DE C.V SUCURSAL COLOMBIA	COTIZACION No. 3220
NIT: 900036347 0	Cotizó: JESSICA PAOLA VALLEJO QUETAMA
Dirección: CALLE 30 # 19-55	Fecha: 03-sep-19 Validez:
Teléfono: 3630511	Asunto: COTIZACIÓN

Cantidad	Descripción	Valor Unitario	Total
6,00	GRASERAS	1.600	9.600
1,00	FILTRO DE AIRE	49.000	49.000
1,00	FILTRO DE COMBUSTIBLE	57.400	57.400
1,00	ACEITE FILTRO	34.000	34.000
1,00	CRUCETA	26.600	26.600
1,00	HOJA DE RESORTE 3RA DELANTERA IZQUIERDA	110.200	110.200
1,00	BALANCIN	57.000	57.000
4,00	BULON RB-414	21.400	85.600
3,00	ABRAZADERA PLATINA	9.900	29.700
1,00	TORNILLO 3/8 X 1-1/2 COMPLETO	2.600	2.600
1,00	TORNILLO CENTRAL 3/8 X 5	6.000	6.000
1,00	PASADOR	44.000	44.000
1,00	FILTRO DE COMBUSTIBLE	27.000	27.000
10,00	1/4 ACEITE 15W40	21.400	214.000
1,00	SERVICIO DE OXICORTE	45.000	45.000
1,00	REPARACIÓN BOMBA DE INYECCIÓN, CAMBIO DE EMPAQUETADURA, ELEMENTOS, TRANSFERENCIA, CORRECCIÓN CARCAZA EXTRACTOR DE TORNILLO, CALIBRE, ARMADO GENERAL Y MONTAJE.	2.100.000	2.100.000
4,00	REPARACIÓN DE INYECTORES, CAMBIO TOBERAS, ELEMENTOS, CALIBRE, ARMADO Y MONTAJE.	840.000	3.360.000
1,00	BAJAR CARDAN DOBLE PARA CAMBIO DE CRUCETA, BAJAR MUELLE DELANTERO IZQUIERDO PARA REPARACIÓN, CAMBIO DE HOJA, CENTRAL Y MONTAJE. CAMBIO DE ACEITE DE MOTOR Y FILTROS.	160.000	160.000
1,00	BAJAR BOMBA DE INYECCION E INYECTORES PARA REPARACIÓN GENERAL, BAJAR TAPA VALVULA PARA CALIBRE Y ARMADO GENERAL.	680.000	680.000
	EQUIPO: TJX 494		

Valor en Letras	SUBTOTAL	7.097.700
OCHO MILLONES CUATROCIENTOS CINCO MIL SEISCIENTOS TRES PESOS M/CTE	IVA	1.307.903
	TOTAL DOCUMENTO	8.405.603

Celular: 310 382 1602

[Email: electricar2006@yahoo.es](mailto:electricar2006@yahoo.es)

PALMIRA - VALLE